REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “DU & KO Shpk.

NIPT-1 @ K 38207309 W
Adresa : Lagja 1.Lag. Lezhe

Kapitali: 5.000.000 leke Date 19.06.2015

VENDIM
Ortaku i Vetem i shogerise ne mbledhjen e sotme

Vendosi:

| Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Luan Gosnishti
mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise.

2.Mbi bazen e raportit te mesiperm te rritet kapitali themeltar i shogerise
per 1.400.000 leke ose nga 3.000.000 leke te behet 6.400.000 leke.

3.Numri i kuotave ishte 1 (nje) behet (nje)

4 Numri i pjeseve ishte 5.000 behet 6.400

3.Vlera Nominale e nje pjese ishte 1.000 leke behet 1.000 leke.

&.Piesemarria ne kapital: _ _

Ishte : Ajet Isai | kuote me 100 % te kapitalit, 5.000 pjese, 5.000.000 leke.

Behet : Ajet Isai 1 kuote me 100 % te kapitalit, 6.400 pjese, 6.400.000 leke.

7.Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare

te Regjistrimit te pasgyroje kete ndryshim.

Ortaku 1 Vetem
( Ajet lsai )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

shogeria “DU & KO Shpk.

NIPT-i @ K 38207309 W
Adresa : Lagja 1.Lag.]ezhe
Kapitali: 5,000,000 leke Dhate 15.06.2015

VENDIM
Ortaku i Vetem ne mbledhjen e sotme
Vendosi

I.Kapitali aktual i shogerise te sistemohet ne zbatin te ligjit 9901 date

14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ neni 68 pika 2 (ndryshuar me
ligjin 1292014 date 02,10.2014) dhe konkretisht;

Ishte = Ajet Isai 5.000 kuota me 100 % te kapitalit 5.000.000 leke,
Behet @ Ajet Isui 1 kuote me 100 % te kapitalit, 5.000 pjese, 5.000.000 leke.

2.Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shuma
1.400.000 leke.

3.Mbi kete baze kapitali te arrije ne vieren 6.400.000 leke

4. Te caktoje Fkspertin Kontabel te Reojistruar Z.Luan Gosnishti me ligenean
profesionale Nr.164 date 19.07.2007 te leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te
Regjistruar (IEKA) per te bere vleresimin kontabel te kapitaleve te shogerise.

5 Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te
Regjistrimit te pasqyroje kete ndryshim.

Ortaku 1 Vetem

( Ajet, lsai )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria DU & KO™ Shpk.

NIPT-i K 38207309 W
Adresa : Lagja |.Lag,Lezhe Date 15.06.20135

VENDIM

Ortaku i Vetem i shogerise “DU & CO” Shpk ne mbledhjen e sotme

Vendosi

|.Te miratoje rezultatin financiar te shogerise "DU & CO™ Shpk per vitin 2014
sipas Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01 01.2014 deri me 31.12.2014.

2.Fitimi pas tatimit i vitit 2014 prej 1.351.640 leke do perdoret

a) Per rritjen e kapitalit 1.351.640 leke
by Per rezerva ligjore o leke
¢} Per rezerva statutore -~ leke
d) Per investime - leke
¢) Per tu shperndare (Divident) leke

3 Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33 te Ligjit 8438 datc 28.12.1998 “Per
Tatimin mbi te Ardhurat”, i ndryshuar dhe pikes 3.6 te Udhezimit te Ministrit te
Financave Nr.5 Date 30.01.2006 te depozitohet ky vendim brenda dates 31.07.20135
prane Drejtorise Rajonale Tatimore Durres.

4 Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 fe Ligjit 9723 dare 03.05.2007 “Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit” te depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat
Financiare te vitit 2014 dhe kerkesat ¢ tjera brenda dates 15.07.2015 prane QKR.

Ortaku 1 Vetem
{Ajet [sal )




